ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19 июля 2021 г. № 682-р

О назначении на должность
директора

1. На основании личного заявления назначить Бубилеву Светлану
Владимировну директором муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Компьютерный центр» с
20.07.2021.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя
комитета образования администрации Лужского муниципального района
Красин С В .

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Лужского муниципального района 10.В. Намлиев

Разослано: к-т образования, МКУ «Лужский ЦБУК», МАОУ ДО
«Компьютерный центр» — 2 экз., МКУ «Лужский ИМЦ», прокуратура.